
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 98 - 3 
18.01.2018. године 

Извештај о стручној 
оненн понуда. 
д о с т а в л> а .-

ЧУВАТИ ДО 1СРА.ЈА 21123. ! од. 
Функцијабр. 31 реднн орој 36. 
обрађивач ЦЛ ДмИтар СаватвиН 

На основу Одлуке број 1 о покретању поступка јавне набавке - оквирни споразум и позива за 
подношење понуда ( 4 - 2 од 11.01.2018. године) спровден је поступак прикупљања понуда. 
Преглед понуда реализовано је дана 18.01.2018. године. о чему је сачињен Записник о 
отварању понуда бр. 97 1 од 18.01.2018. године. У складу са чланом 105. Закона о јавним 
набавкама („СГ РС" бр.124/12, 14/15 и 68/15), подносим следећи, 

Предмет извештаја: Набавка услуге корективног одржавања машина за прање веша робне 

марке „1Р80". 

Процењена вредност услуге 50.000,00 динара, без обрачунатог ПДВ. 

Ознака из речника јавних набавки - 50880000 Услуге поправке и одржавања опреме за 
хотеле и ресторане. 

ВП 2977 Београд за горе наведена услугу, као најповољнијем добављачу, издати наруџбеница 
предузећу „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд, Н.Х. Милорада Бонцулића 
бр.1, Београд на износ од 52.080,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, наоснову следећег: 
- Позив за подношење понуда заведен у ВП 2977 Београд број 4-2 од 11.01.2018. године 

објављенје на интернетстраници: 

Интернет страници: 
Иденти фи катор: 
Предмет уговора о ЈН 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

уу УУ УУ . п а ћ а у ке . ш о с!. до У . г$ 
I. 2.23/17- 834-2/2018. 
Уелуга 
Јавна набавка - оквирни споразум 
ВА 
II. 01.2018. годинс 
НАБАВКА УСЛУГЕ КОРЕКТИВНОГ ОДРЖАВАЊА 
МАШИНЕ ЗА ПРАЊЕ ВЕША РОБНЕ МАРКЕ Л Р б О ' 

а факсом је упућен обавештење бр.5-3 од 11.01.201 б.године о објављеном иозиву 
предузећима који имају склопљен оквирни споразум број 8178-17 од 27.09.2017. године са 
ВП 1102 Београд за одржавање машина за прање. хемијско чишћење, сушење и пеглање 
рубља и одеће и то: 

1. ..РШОО-ТЕКМО-КПМА " с.т.р. Сремска Каменица 
2. „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд 
3. ..Епег§о Прро" д.о.о. Београд Бегаљица 
4. . .NN8 8уб1ет" д.о.о. Београд. 
5. „РМОО 2000 ЕХРОКТ 1МРОКТ" д.о.о. Младеновац 

- Б.паговремено, тј. до 09:00 часова дана 18.01.2018.године. у складу са позивом за 
подиошеље понуда, у ВП 2977 Београд пристнгла је нонуда следећег иоиуђача и то : 

^ • • РКIОО-ТЕКМО-КЕIМА " с.т.р. Сремска Каменица; 
^ „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд. 



- Лиализа достављене понуде је извршена у свему према позиву за подношење понуда и 
одредби оквирних споразума и констатовано следеће: 

• Приспеле понуде добављача „РШОО-ТБИМО-КиМА" с.т.р. Сремска Каменица н 
„Електроиндустријека сервисна мрежа" а.д. Београд пристигле су благовремено. 

• Поиуда добављача „РШСО-ТЕКМО-КБ1МА" с.т.р. Сремска Каменица исправна је али 
није прпхватљива (понуђена ценаје већа од процењене вредности), 

• Понуда добављача Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд је исправна и 
прихватљива. 

- Критеријум за избор најповољније понуде је економски најповољнија понуда. 

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. и 107. Закона о јавнмм набавкама („СГ РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) ВП 2977 Београд ће у року 3 дана. издати наруџбеницу изабраном 
добављачу „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд. Н.Х. Милорада Боицулића 
бр.1, Београд динара са обрачунатим ПДВ. 

Рок плаћања 30 (гридесет) дана од дана пријемарачуна у деловодству ВП 2977 Београд. 

дс/40-174 За ВП 2977 Београд 

Урађено у једном прнмсрку. ископирано 

у 1 примерка и достављено: 

• Уз предмег .111 бр2. 

ОбјавЈвсно на интернет страници: 

1. уу^^'.па1т'ке.пш<ј.8:0УИ 


